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PROFILAT TERTHOR TE KANALIT VADITES DEGA E FIERIT
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PROFILAT TERTHOR TE KANALIT VADITES DEGA E FIERIT
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TABELATE VOLUN[EVIE PER KANALIN VADITES DEGA E FIERIT

JAINNTOA I Lvi3avl )

(MBUSHJET) :
(GERMIMET) - Seksion . Volumi |  Volumi
T Volumi Volumi Nr. CRSH Seksioni | Distanca parcial | progresiv

Nr Seksioni Seksioni | Distanca ial rogresiv . parcial atar | (ml) 3

. cial parci RReet Piketes 0 mes (m3) (m3)

Piketes| P2" mesatar | (ml) (m3) (m3) (m2)

(m2) 12 5.38 2915 114 332.31 332.31

12 0.08 0.77 114 87.78 37.78 13 0.45 2.705 100 270.5 60281

13 1.46 1.405 100 140.5 75878 14 496 2.95 104 306.8 909 61

14 1.35 1.725 104 1794 407.68 15 0.94 233 100 333 1142.61

15 2.1 1.05 100 105 512.68 16 3.72 3145 100 314.5 135711

16 0 0315 100 3L5 544.18 17 2.57 2.02 100 202 1656 11

7 0.63 053 100 53 507.18 18 1.47 1145 100 114.5 973 &1

18 043 0.55 100 55 652.18 19 0.82 0.41 100 41 1814.61

19 0.67 1.86 100 186 838.18 20 0 0.04 100 4 1818.61

20 3.05 2 825 100 282.5 1120.68 21 0.08 0,245 33 8.085 T856.70

21 2.6 2.22 33 73.26 1193.94 22 0.41 0.205 o4 19.27 1845.97

22 1.84 1.78 94 167.32 1361.26 23 0 0 38 0 184597

23 1.72 1.87 38 71.06 143232 24 0 1703 100 170.5 501647

24 2.02 1.585 100 1585 1590.82 25 3.41 301 106 319.06 3335.53

25 1.15 0.575 106 60.95 1651.77 26 261 1305 100 130.5 516603

26 0 144 100 144 1795.77 27 0 171 100 171 5637 03

27 2.88 144 100 144 1939.77 28 3.42 1.995 36 111.72 2748.75

28 0 0.18 56 10.08 1949.85 29 0.57 141 100 14] 2889.75

29 036 0.435 100 435 1993 .35 30 2.25 1.63 100 163 3052.75

30 0.51 1.92 100 192 218535 31 1.01 0.505 100 50.5 310335

31 3.33 4.365 100 436.5 2621.85 32 0 0.55 82 45.1 314835

32 IE 5.385 82 441.57 3063.42 33 1] 0.69 70 483 06T
33 3.37 5.065 70 354.55 3417.97 34 0.28 1345 19 25.555 3353.50

34 4.76 3.905 19 74.195 3492.17 35 2.41 3325 9 20.925 324313
35 3.05 2.93 9 2637 3518.54 36 2.24 2.355 32 75.36 YT
37 5.32 5.01 16 94.56 3743.18 38 0.71 0.355 30 10.65 T
38 6.5 8355 30 250.65 3993.83 39 0 0 82 0 3354.58
39 10.21 7.455 82 611.31 4605.14 40 0 0.39 88 25.52 3380.10
40 4.7 4.305 88 378.84 4983.98 41 0.58 1.935 60 116.1 e
41 391 344 60 206.4 319038 42 3.29 1.645 100 164.5 3660.70
42 2.97 6.48 100 648 5838.38 43 0 0.2 78 15.6 3676.30
43 9.99 5.39 78 420.42 6258.80 44 0.4 0.53 100 53 372930
44 0.7% 3.87 100 387 6645.80 45 0.66 1.69 105 177.45 TTRE

45 6.95 4.07 105 427.35 7073.15 46 2.72 3.155 7 15.085 399183

46 1.19 0.595 7 4.165 707731 47 1.59 117 100 117 4038.83
47 0 0.355 100 35.5 T112.81 48 0.75 5.68 100 268 TETTARE
48 6.71 0.355 100 35.5 714831 49 4.61 2.765 100 276.5 258333
49 0 0.21 100 21 7169.31 50 0.92 0515 100 51.5 TETICE
51 2.13 1.785 100 178.5 747531 52 0 0.41 100 41 468133
52 1.44 0.845 100 84.5 7559.81 53 0.82 23 100 230 4911.33
53 0.25 0.125 100 12.5 757231 54 3.78 5185 100 518.5 139 83
54 0 0 100 0 757231 55 6.59 342 100 442 5871.83
55 0 0 100 0 757231 56 225 1.265 100 126.5 5008.33
56 0 0.125 100 12.5 758481 57 0.28 059 100 59 605733

57 0.25 1.005 100 100.5 768531 38 0.5 0.535 100 53.5 =063

58 1.76 139 100 139 782431 59 017 5215 100 21.5 TEPRT

B 1.02 2.705 100 270.5 8004.81 60 0.26 0.22 100 22 6154.33

il i@ | A 205 | 100 | 2925 oy 61 018 1052 | 100 52 620633
| & 62 206 2.615 | 100 261.5 882531 63 L 0.11 100 1l 6260.33
| > 63 b 2.83 100 283 9108.81 64 0.22 0.1 100 1 6271.33
3| .55z zi 6 =] 2855 | 100 3855 939431 65 ° 0.15 100 E 6286.33
5|8eE|5 365 3. 2.17 100 217 9611.31 66 e 0.15 100 15 6301.33
3||3mz2 B 66 L4 232|100 232 984331 67 L 0.59 100 59 6360.33
Bléng s 25 o7 EE 1895 | 100 1893 —0032.81 68 L 100 59 6419.33
217355 5568 0.29 141 100 141 10173 81 69 0 0.065_[ 100 6.5 6425.83
1 Aol 69 2.53 2.555 100 255.5 1042931 70 0.13 1.94 100 194 6610.83
| gl Tgo 2.58 57 | 100 o1y 1058631 71 375 97 100 197 D
e gl Js 0.92 100 92 1067831 72 019 026 100 26 6842.53
I I | E R 1.28 1.835 100 183.5 10861.81 73 0.33 0 v 19.36 <865 15
| : (I 25| 1.94 44 85.36 10947.17 74 0.55 0.975 100 97.5 6959.69
,I'.’Lg’:'“' T = I.‘, - 73 1.49 0.795 100 76.5 11026.67 75 1.4 1.28 100 128 7087.69
| =‘é=;_l;_§ s | 0-11 0.805 100 80.5 11107.17 76 1-;6 0.58 100 535 7145.69
; §%|1 31| - 1]-58 1.655 100 16;-; 11272.67 77 M 0.555 100 ggs 7201.19
20N | : 1.295 100 U2 11402.17 8 - 0.555 100 - 7256.69
Lo e lodigy It 78 0 0.455 100 45.5 11447.67 79 L 2.12 100 212 7468.69
H 1 R 0.12 1.085 100 108.5 11556.17 80 4.24 3.24 100 324 o
QU i 3|80 e 1.085_| 100 108.5 11664.67 81 224 5= 100 | 142.5 I
dohiedellol 518 G2 0.73 100 & 11737.67 82 081 0655 100 65.5 8000.69
! I T 1.34 0.925 100 92.5 11830.17 83 0.7 T.15 100 115 8115.60
RS 2 3 P N 087 | 100 52 11912.17 84 S 0.3 100 80 8195.69
. 84 1., LI3 2235|100 223.5 12135.67 85 L 0945 | 100 94.5 5390.19
|- : 85 ‘ 3.34 1.69 100 169 12304.67 86 1.89 0.945 100 94.5 8384.60
| 8632 ;J:’/ LT N L 295 st 87 ¢ 0.42 100 42 8426.69

8257 4.17 333 100 233 12748.17 88 0.84
T8 °F 049

| s



SEKSIONI TERTHOR TIP I VESHUR I KANALIT VADITES DEGA E FIERIT

4 350 cm p

Ankera @ 8 mm. 10/m2
(saldohen me zgaren)

Beton i perforcuar me zgare hekuri M-200 =10 cm

Beton i varfer M-100 =10 cm

SHENIME :
Elementet hidraulik te kanalit merren ne rubriken e posacme ne profilin gjatesor te
kanalit.

SHENIME :

Ne rastet ku kemi veshje ekzistuese mbas pastrimit te kanalit do te gjykohet per
shkallen e demtimit te saj nga supervizori dhe investitori. Ne varesi te shkalles se
demtimit, veshja ekzistuese mund te sherbeje si nenshtrese betoni ne te gjithe gjatesine
apo ne segmente te vecante te tij.

DETAIJI I FUGES SE TEMPERATURES
_Fuga me llac cimento M 30 Fuga me polisterol
Kampata veshur me beton M 200 _Kampata veshur me beton M 200

-
1L \\ P 1r e \.‘ d b
~ -2 M — =2 cm —- =2 cn
L=30 + { =50 + =50 t
(t=trashesia e veshjes) (t=trashesia e veshjes) (t=trashesia e veshjes)
DETAIJE TE FUGAVE
APLIKOHET MBUSHIE ME BITUM
TE LENGSHEM
i
MATERIAL KOMPAKT
FUGE DILETACIONI FUGE NDERTIMI
(CDO 10 FUGA NDERTIMI) (CDO5m)

23cm

Detaje te zgares se armimit te veshjes

¥

3 Hekur & 8

b\

' \_Hekur @ 8

KANALIT

i
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ﬁi-&% DREJTORI E WITJES DHE KULLIMIT
OMET REHABILITIMI | KANALIT UJITES . [ || Mmoo |
\t
DEGA E FIERIT B%o by |[ deton uErA |
{SKEMA FRU-1) - X
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A ¢ SHKALLA .
e =  MARS 2019 _ V1:100 _
SEKSION! TERTHORE TIP | VESHUR | S fFEFRS = _
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400
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Doreza

ﬁ __u__ LH Mekanizmi ngrites
%\ o J_ |
| ]
\EEB Boshti
L A
b Lo y
A —
/ \ e Al ' B
\ i _ b m = m m
X /B
X 7’
U o n
= : |7
A _ L H+00 |l S To44 0
] Nl (@) W m — m
* M
3} 1] m m m
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4 SHENIME : __
[
1-Profilet Nr. 5 saldohen me profilet ansor te telajos
PRERJA A-A .
4 4 Det. Nr. 2 dhe Det. Nr. 4 pasi te kontrollohet
Detaj A perpendikulariteti reciprok i pjeseve te telajos
| L = nw_\,, | 2-Saldimi kryhet me katete te fuges me h=5 mm sipas
) = &=/ | perimetrit te takimit te detajeve qe saldohen
3-Kur porta do te perdoret per Prize Hk=H-+B+0.25 m
T —+—  4-Kur porta do te perdoret per Barazh Hk=2xH+0.1

PORTA METALIKE B<l m

I -

DREJTORI E UJITJES DHE KULLIMIT

-

TAJ"A"
[—75—
—50—
]
23
<~ 4 - m_m 105
ERRKTRS |
N m. H __ _ m_w
g =
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DEGA E FIERIT L‘_ s || smoncuea || CO
(SKEMA FRU-1) ST opograt || Seroej GEGPRIFTI [V B
PROJEKT ZBATIMI N e = viwm |
TITULLI | FLETES | el P 4
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PORTA METALIKE B<l m

(FLETA E PORTES)
PRERJA "A" PRERJA "B" PRERJA 1-1
2 4
ul/ 0 \I 57 3
1 a ._h //, m
A & NL /
e —25—
oL/ ’, 3 s ]|
\ _ . ; _|//, _ a_o |/ o
N ] I P
I , SRS N

[ 13

H+&0 moumm.o

DETAJI 8 " /ﬁ_ |\\ -4

- O L

)

[\ |
e
[ %)
e
\lu.
TTTTTTTT TTT T Tt e e e e oy
L
Yo
|
TV
o
o
Ui
o

N5 ] e

Nr. [Emertimi Cope | Pemasat
1|Profil "L" anesor 2 30x30x4mm, L=H+0.1m
2 |Llamarinat 1 B+0.03m, H+0.1 m, =4mm
_ B 3[Rondele 2 |25x25x5 mm
A _ __IN \I_ 4 |Profil "L" 2 40x40x4 mm, L=0.15 m
i , J\I:l I/ Y 48 5{Profil "L" 2 30x30x4mm, L=B+0.05 m
sxase N EH " L3 3 i % _ 6| Shirit 1 [25X4 mm, L=H-0.205 m
wmmo 7| Tuba 2 @ 25/19 mm, L=0.02 m
8iPllaka 2 45%x25x4 mm
PRERJA 2-2 4
. > B+30 | SHENIME : h.,‘
ﬁ .
z : I/ : __ I-Per H<0.9 m vendosen 2 profila horizontal (elementi 5)
L i .:r !
E.ﬁ s If 2-Per 0.9<H<I.5 m vendosen 3 profila M REPUBLIKA E SHQIPERISE [ OREJTOR: | Enieia KoLA
7 3-Per 1.5<H<2 m vendosen 4 _um.om_m @ BASHKIA FIER PDMekntke Ing.: || Mimoza DUKA
i WJND L.Imvmm. mVN E <@=Qom0—.~ M mu—..om—m DREJTORI E WJITJES DHE KULLIMIT : e 0 | Doy _
B+52 REHABILITIMI | KANALIT UJITES
2 DEGA E FIERIT inke sgbg] JergBIEKA |
(SKEMA FRU-1) I B T __ f 1 _
_ GATA: ,JA”\' s BHEALLA
PORTAT METALIKE B<1m _ .,,mﬁmmwwﬁva _ Yine _
(Fleta e portes) _ 41 u-3 |




e ¥

PRERJA M-M

a a
JE i N
N
\\
_ N
7 _ N2
| _ )
b f| b
¥ m T
— 1
N !
1
B+130
_ © |
I — |
o _L_ |
i

(Kanalaturat)
PRERJA 1-1
DETAIJI 5 DHE 6
70
; 5
B = =
TR, 1T
TN 6 ‘hNa = g
\17
: = ————(B+130)/2————
Hk+65 Hi<
% u % PRERJA a-a U0 SL
% , % 70 =
H+200 — — 7
g N 2k
s =41
_ 5. —50— 45—
1
Nr. |Emertimi Cope |Permmasat
1 |Profil "L" 1 |50x50 x5 mm,L=B+0.13 m m
2 |Profil "L" 2 |50 x50 x5 mm,L=Hk |
3 |Shirit 2 145x5mm,Ll=H+02m = S
4 |Profil "L" 2 50 x50 x5 mm, L=0.2 m /v /
5 [Profil "L" 2 56 x90x8 mm,L=B +0.13 m /.w,w.. N N
6 |Rondele 2 |35x35x5mm AT e
o = 5 < _"n.mmh
AN o
T REPUBLIKA E SHQIPERISE [ OREJTORE || Enteia KOUA<y ¢ 7
. BASHKIA FIER PDTeknika ing. : Mimoza _ucx4>< :
f l% DREJTOR! E LJITJES DHE KULLIMIT e ? 3/ E
R8T REHABILITIMI | KANALIT UJITES
DEGA E FIERIT 4 Jetion GJEKA
(SKEMA FRU-1) / A % ﬁ.méu_ GEGPRIFTI __‘ , _
PROJEKT ZBATIMI ET o
TODTREE pORTAT METALIKE B<1 m ﬁ}. LA Jtﬁw o I o _
{Kanalaturat) U-34 _

PORTA METALIKE B<1 m




PORTA METALIKE 1<B<l.5m

_ 1 Doreza

Mekanizmi ngrites
T ]
Kanalatura Boshti
\ \\\| _IO. Umﬂ>-ﬂ. =>=
: | 3
+ - 75—
100 m | =0
Kanata = f
fue ] ‘ - i
/ ') 1 25 _ ‘I
m 1 mm_m < m m Z,
o i I 25 Al ]
. : g
7 | oI |
H+200 H+200 B
m m L T - I JH /—/ m
I3
- i ]
: g ! . : T
] P ?
[
SHENIME :

PRERJA A-A 1-Profilet Nr. 5 saldohen me profilet ansor te telajos Det. Nr. 2 dhe Det. Nr.
4 pasi te kontrollohet perpendikulariteti reciprok i pjeseve te telajos

1 2
Detai A w-mmE:.E ._3&2 me katete te fuges me h=5 mm sipas perimetrit 2
e, /\H_f te takimit te detajeve ge saldohen 27
- Ly - 0 = i
u ! ! _‘n(b 3-Kur porta do te perdoret per Prize Hk=H+B+0.25 m )
El £ 4-Kur porta do te perdoret per Barazh Hk=2xH+0.1 t
4 ...@ B V [1ion] REPUBLIKA E SHQIPERISE | DRE[TQRI:
. A.F . BASHKIA FIER T
-rl‘* DREJTOR! E UNTJES DHE KULLIMIT = b__._u..Im.—.Eu/ : X
SRS REHABILITIMI | KANALIT UJITES o Er et
DEGA E FIERIT [ 7ot | Pleton csen _EEL
(SKEMA FRU-1} ._,..v,&mwu v Jaw orgel GEGPRIFT] : 19} _
PROJEKT ZBATIMI :e; s = viw |
TITALI ) FLETES
PORTAT METALIKE 1<B<im _ U-35 ]




PORTA METALIKE 1<B<l.5m

(FLETA E PORTES)
PRERJA "A" PRERJA "B" PRERJA 1-1
U W |
_, P & 40 PRERJA a-a
150
L — F_. ° |— //(_
! _ | sl ¥ =
-0 3 3

v

|-
. . ., T . e T . . W W W, W W, W W W W W T 0 T T W T, T W W .

a

_ — H+100

13
H+60 150
DETAIJI 8 ‘ /@. |\\ $

4 il
2 B 1
7 5 ™\ 5 Q 2 )
i __\I 1 W . I_. mw.l | o |
_ ] —40— —40—
s I% ; .x/m. 120 — 45—
B+60
Nr. Emertimi Cope Permasat
1 |Profil "L" 2 30 x30 x4 mm, L=H+0.995 m
2 |Pllaka 1 8+0.03mxH+0.1m, =5 mm m
; o ; B 3 |Rondele 2 [25x25x5mm
S i \h 7\ / 4 [Profil "L" 2 |40x40x4mmL=0.15m |
I~ S — | 38 5 |Profil "L" 3 |30x30x4 mm, L=B+0.048 m
8X45° J W Gy, + s 6 |Shirit 2  |25x4 mm,L=H2-0.102 m
B+60 7 {Tuba 2 @ 25/19 mm, L.=0.02 m
8 |Pllaka 2 |45x25x4 mm
PRERJA 2-2 SHENIME : o
_ \ ’ I/ f 1-Per H<1.5 m vendosen 3 profila horizontal (elementi 5) (&7
= i " 2-Per 1.5<H<1.52 m vendosen 4 profila \ 5
E&P \s If.: 3-Per 2<H<2.5 m vendosen 5 profila m REFUBLIKA E SHQIPERISE || DREMOR. || Entola on*Nln!g
E 4-Per H>2.5 m vendosen 6 profila . BASHKIA FIER [Frarrotes. || wmezaoums 21 :
B-20— .fu..l.w DREJTORI E UKTJES OHE KULLIMIT : _ =" = ;
B+52 o8BI REHABILITIMI | KANALIT UJITES £ _ﬂ.m.mw..mﬁ..- _ __
DEGA E FIERIT A inigeh) || doton GuEra || V\m : _
(SKEMA FRU-1) < AT Sergel GEGPRIFTI v
PROJEKT ZBATIMI e ol __ _
oAt oY SHHALLA .
FTRUTREES  pORTAT METALIKE 1<B<1m % mm.,er« o __ M _
(Fleta & portes) A DD L-38 ]
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PRERJA M-M

Ay

TISE

|
T

l
T

20

[/

PORTA METALIKE 1 <B<1.5m

_

(Kanalaturat)
PRERJA 1-1
70 DETAIJI 5 DHE 6
6
. H e : w%ﬂ & —35—
6 y T wTAW: i
N4 — N4 =0
\17
> —(B+130)/————
B+130
PRERJA b-b
M k165
2 ,. 5
i 55 Lm
3 |\ _ W
M |\\\ A [}
50
1
Nr. |Emertimi Cope [Pemasat
1 |Profil "L" 1 50 x50 x5 mm, L=B+0.13 m
2 [Profil"L" 2 50 x 50 x 5 mm, L=Hk
3 |Shirit 2 45x5mm,L=H+02m
4 |[Profil "L" 2 50 x50x5mm, L=0.2m
5 {Profil"L" 2 56 x90x8mm,L=B+0.13m e
6 |Rondele 2 |35x35x5mm /4
x@u
ul
&
|~ & REPUBLIKA E SHQIPERISE [ oresrori: ][ EnelaKoia -, |[ 25
. BASHKIA FIER [ Porskake ing.: ][ mmazatura |4 %
fr% DREJTORI E UATJES DHE KULLIMIT AR oo __ Himl Dorre Jllll“‘.l!l
88T REMABILITIMI [ KANALIT UJITES - .
DEGA E FIERIT Hw Inxhinier: _ Jetlon GIEKA _ w %
(SKEMA FRU-1) 12 55 T Teqee __ ———— __
T ] 2

PROJEKT ZBATIMI

TITULL | FLETES

MARS 2019

__.;E; V1:100 _

B\ S [ = .
PORTAT METALIKE 1<B<1m —t =
(Kanalaturat) U-3a7 |_




URE KALIMI TIP HD=4m PRERIJA B-B
| 290 520 \ 29() o -25—75 100 100 100 7o 25—
1 , SOLETE B/A M-200
.mm.mlu_cr o wm..wmm. 6 x0.98 x O.M@v MMM gﬁ%\\\\\%@\\\\\&l
25 25 ) 25 _, o ]
A A
o W2 o BETON b 1 |
/Vé 200 200
PER ’ _
i JASTEKET i
0 70
_ 12
QF 8 75
| E: S 7 %
SEVE B T EE
125 100 125 400 125 100 125
—_—
K B
g
E a b | |
25 25 A
1 I
75
3 b | |
_ 100 A
_ ! 30--30-H AR R0l
|——— 420 — 19— — 580 — S
7 190 _ \..o(\,.,mm.w.um S
SO
g b | | B iR
| fas > = =2
M 75 A gl SO
| w mm_ucwﬂ_mﬂ _m_m_mmm_mmx_mm [ DREMOR: || EmelaROLA ., |5 S
E 35 40 P/ P imoza DURA'¢.,
| = L o A B
1 B a b _ om@pmm_mm,: [t = r¥
SKEMA FRU-1 oo GEGPRIFT || ' U
0 B PROJEKT ZBATIMI ___%...,,.Eu w@a = {
e Ura kalimi tip beton arme ﬁ . U-138 L




PRERJA TERTHURE Z-2

PRERJA GJATESORE 1-1

460

m
DETAH I MBISTRUKTURES
. Beton M-200 1 =4-8 cm_ |
m:mﬁzaﬁn _._smnnm_.rnmﬂo -5 ﬂ
1-Betoni i bllogeve te soletes te (46X0.98X026) gm 2 ! -
- - L[] QQ w
mbistruktures do te jete i BﬂWom #7774
M-200 dhe armatura e hekurit  — so——sp—
st-3. PRERJA b-b 2515- PRERJA a-a
. —40— 6) L
2-Blloqget e kesaj flete perdoren s 15 . m
ne ura me dy kalime me gjeresi ) A SN G
6 m dhe nje kalim gjeresi 4-5 m. , s .m.%m.m
——} Sy S el el
3-Armatura @ 18 mund te e : 55, .
o 18 Nmésaomorﬂ me st-5 periodik 1 ; Zcﬁmao TS
25 @15 , 25 viaskuar. R/ neigshiedhen .m.m.@«.m.w
21 N0 - 1 2l 4-Shtresa mbrojtese eshte - | mmr«.u:.%m.m.»
largesia midis fages se soletes =0:-9- mu__u EEE
dhe fages se hekurit mbajtes. At (35835 70
6018 —60—
(D—8818 pletel
— =/ s
454 VOLUMET E PUNES
Nr. Zerat ¢ punes Njesia| Sasia
1 |Gemnim dhen peruren m3 44
2 |Mbushje e ngjeshje dbeu m3 23
3 [Beton M-150 per mure e themek m3 358 |¥
4 |Beton M-200 per jasteket m3 2.72
SPECIFIKIMI I ARMATURES SE HEKURIT PER NJE BLLOK 5_|Beton M-150 per bordurat m3 | 132 | _
6 |Soktina B/A M-200 (4.6x0.98%x0.26)m m3 5.86
T E m _ 7 |Liuster cimento 1 cm (12) m3 | 024 =
Mark m = - : : . . | Volumil betonit | = . Pesha _ 8 |Tre duar bium 2 PR ..‘_.
ae| § | ' |Gjatesia | Sasia | Gjatesia .. ‘5 |Sasiatotak{ Pesha 9 |Beton M-200 (a-8) cm per mbishtesat | m3
, =] o dhe permbajtiae| S totale
hekurit | & | £ { (cm) | (cope) | (mi) hekixi E (ml) (kg/ml) ke) 10 [Hekur betoni per soletine kg
£ |8 A 11 [Shivese Shavori per (H+D) m3
1 | 18| 477 6 28.62 20 | 226 | 2465 | 557 12§ esemebetoniM oI IS P e Lk o e
o ﬁﬁ“ili
2 (18] 529 3 10.58 18 | 5507 | 1998 | 110,03 o REPUBLIKA E SHQIPERISE _
3 | 18| 529 2 | 1058 ma_e__wﬂwoo 12 | 18.76 | 0.888 | 16.66 ‘ BASHKIA FIER
St-:3 [ 4 | 18| 529 I 529 | ot . |10 4876 | 0617 | 3008 R DREJTOR! E UJITJES DHE KULLIMIT e
5 | 12] 469 4 18.76 SUET REHABILITIMI | KANALIT UJITES oSl o= ==
6 |10 106 | a6 | as7e | ‘40kem Sash totale 162,34 DEGA € FIERIT [ rocinier \ ][ deton cuen %_
7 20| 113 2 226 [ oot || SehedGggpRFT || U _
ﬁee_aﬂ PROJEKT ZBATIMI __uE s | viow L
Ura kalimi tip beton arme _ U- 3 _




PRIZAT TIP

PRERJA 1-1 A=35 m ~ PRERJE TERTHORE 2-2
55 . MEKANIZEM NRITES TP P=0.5 TON
B=m*H 120
BpBD oD
patem, Tp=00 tm MBUSHJE ME DHE TE NGJESHUR 00
- JSH.H " i
STPATEek 1]
Tubo 040
._ SR N N 223
......................... lﬂ\.l.r = ]
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